1

四川大学成人继续教育学院文件

成继院[2020]38号

关于高等学历继续教育（成人教育）2020 秋季

期末考试工作的通知

校内各办学学院、直属学习中心、华西青羊校区、校外各教学站

点：

根据《教育部关于深化本科教育教学改革全面提高人才培养

质量的意见》（教高[2019]6 号），为切实加强高等学历继续教育

（成人教育）考试管理，按照《四川大学高等学历继续教育（成

人教育、网络教育）2020 秋季学期教学工作方案》安排及第 7条

要求，现将 2020秋季期末考试安排和试卷的备案、成绩上传期限

等相关工作通知如下：

一、请各办学单位认真填写《2020 秋季学期高等学历继续教

育（成人教育）考试安排信息表》（表格见附件），于考试前一周

发至吴岚老师邮箱：852734469@qq.com。

二、报送本学期课程考试试卷电子版备案。

各办学单位于考试结束后一周内将本次考试课程试卷电子版

加密发至吴岚老师邮箱：852734469@qq.com。电话：85461198。

三、成绩录入上传。

1.本学期成绩录入截止时间：2021 年 1 月 31 日 24：00。

2

2.成绩录入上传平台地址：http://61.139.77.145:85/。

3.确有特殊情况需延缓成绩录入上传的，须于 1月 15 日前向

我院提交缓登申请，由本单位负责人签字同意，加盖公章后报我

院备案。

4.是否按时、准确完成期末考试成绩录入将纳入教学工作考

核的重要内容，请各办学单位要确保按时、准确完成成绩录入上

传工作。

附件：2020秋季学期成人教育安排信息表

四川大学成人继续教育学院

                   2020 年 12 月 15日

四川大学成人继续教育学院             2020 年 12 月 15印发

                                                                印数：100（份）

3

附件

2020秋季学期高等学历（成人教育）考试安排信息表

2020 秋季学期高等学历（成人教育）考试安排信息表

年级

学期

考试课程门数 考生人数 考试

时间段

监考

老师人数

考场数 考试领导

小组成员

考试

方式

备注

开卷课程数 闭卷课程数 应考学生数 实考学生数

办学单位：                                                          填表人：

   填报时间：